

SEZNAM ALERGENŮ PRO KEBABÁRNU

Čísla u jídel na lístku odpovídají tomuto seznamu. Údaje ověřeny podle etiket použitých surovin.

14 ALERGENŮ

- | | |
|-----------|-------------------------------------|
| 1 | Obiloviny obsahující lepek |
| 2 | Korýši |
| 3 | Vejce |
| 4 | Ryby |
| 5 | Arašídý |
| 6 | Sója |
| 7 | Mléko – včetně laktózy |
| 8 | Skořápkové plody (pistácie, ořechy) |
| 9 | Celer |
| 10 | Hořčice |
| 11 | Sezam |
| 12 | Oxid siřičitý a siřičitany |
| 13 | Vlčí bob (lupina) |
| 14 | Měkkýši |

KEBAB MENU – OBVYKLÉ ALERGENY

JÍDLO Z LÍSTKU	ALERGENY
Döner kebab v pitě / v chlebu	1, 7 (+3, 10 dle omáčky)
Dürüm kuřecí / telecí	1, 7 (+3, 10)
Kebab talíř / box s hranolky, rýží	7 (+3, 10) · 1*
Kapsalon	7 (+3, 10) · 1*
Döner maso samotné	7 · dle marinády 1, 6, 9
Lahmacun	1
Pide (turecká pizza)	1, 3, 7 (+11)
Falafel v pitě / dürümu	1, 11 (+7)
Hranolky	— · 1*
Obalované řízký, nugety	1, 3 (+7)
Salát čerstvý	—
Nakládané zelí, turšu, feferonky, olivy	12
Jogurtová / česneková omáčka	7 · majonézová: 3, 10
Pálivá omáčka, kečup	— (sriracha někdy 4, 10)
Ayran	7
Baklava, künefe, sütlaç	1, 7, 8 (+11)

1* = možné stopy lepku při společné fritéze s obalovanými výrobky. Laktóza spadá pod alergen 7. Orientační přehled podle běžného složení. Provozovatel odpovídá za údaje dle skutečně použitých surovin – viz etikety dodavatele. Změňte-li dodavatele, seznam aktualizujte.



AKTUÁLNÍ VERZE ONLINE

Naskenujte QR kód nebo otevřete

onerfood.cz/rady/alergeny-v-kebabarne

Podrobný článek, tabulka alergenů a PDF ke stažení.

ONER FOOD

velkoobchod pro gastro · Praha · onerfood.cz